
/

Dodatek č. 1

RÁMCOVÁ SMLOUVA

Z klub s r.o. * ,

se sídlem Lužná 794/17, 160 00 PrahaG - Vokovice

IČO: 24146463 "

DIČ: q224146463

zastoupena jednatelem JUDr. Karlem Zuskou

(dále jen "Společnost")

Městská část Praha 9,

Sokolovská 14/324, Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: 00063894

Zastoupena Ing. lanem Jarolímem

(dále jen „Zájemce")

(dále společně též „Smluvní strany")

se dohodly na následujícím

l.

Předmět Dodatku Rámcové smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2016 Rámcovou smlouvu č. 2016/OSI0008/DPOC, jejímž

předmětem je úprava práv a povinností Smluvních stran při poskytování poradenství voblasti

sociálních služeb vrámci projektu transformace příspěvkové organizace Střediska sociálních služeb

Městské části Praha 9 (dále jen „Poradenství“).

2. Kdnešnímu dni byl vyčerpán původně předpokládaný limit částky na Poradenství (čl. ll. odst. 6

Rámcové smlouvy), avšak dokončení projektu transformace objektivně vyžaduje provedení některých

dalších souvisejících a návazných kroků.

3. S ohledem na výše uvedené'sjednávají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy, kterým se

částka 300 tisíc Kč včetně DPH, uvedená v článku ll. odst. 6 Rámcové smlouvy, nahrazuje částkou 500

tisíc Kč. včetně DPH.

4. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

 

l

|
w

Joke/O\f'/000ď/áfzx/

 


